
 

Dz-01.0021.14.2024 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

w sprawie montażu dodatkowych ławek na przystanku tramwajowym „Teatr Słowackiego 

02” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Zarządu Transportu Publicznego o montaż dodatkowych ławek na peronie 

przystanku tramwajowego (wysepka) „Teatr Słowackiego 02”. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pasażerowie oczekujący na tramwaje, w tym przede wszystkim osoby starsze i niepełnosprawne, 

powinni mieć możliwość skorzystania z miejsc siedzących. Dwie obecnie ustawione ławki są 

niewystarczające. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


